主旨：

說明：

國立空中大學

受文者：
國立雲林科技大學

發文日期：
中華民國113年6月14日

發文字號：
空大人字第1131100426號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
A-113年國立空中大學空中情緣實施計畫、B-113年國立空中大學空中情緣行程表

​本校辦理113年「空中情緣」單身聯誼活動計3梯次，請

轉知並鼓勵貴屬符合資格之單身同仁踴躍報名參加，請

查照。

一、

二、

(一)
１、

２、

３、

(二)

(三)

​

為擴大單身同仁社交生活領域，增進兩性互動及情感交

流，提升婚育率，透過本活動認識異性朋友，擴展生活

圈，特規劃辦理旨揭活動。

旨揭活動內容摘要如下：

活動日期及地點：

第1梯次：8月11日(日) 13:15-17:00，伯朗咖啡中山二

店(臺北市中山區中山北路三段6號)。
第2梯次：8月24日(六)13:30-17:00，伯朗咖啡中山二

店(臺北市中山區中山北路三段6號)，本梯次男生限

定35歲(含)以上。

第3梯次：9月08日(日)13:30-17:00，伯朗咖啡重慶店

(臺北市大同區重慶北路三段57號)。
參加名額及費用：40人(男女各半)，費用每人新臺幣1,
050元。

參加對象：須為年滿24歲以上在臺設有戶籍之成年人

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址
：
新北市蘆洲區中正路172號
承辦人
：
人事室 徐志豪
電話
：
02-22829355#5915
傳真
：
02-22891757
電子信箱
：
chhsu@mail.nou.edu.tw

1130019902

總收文　113/06/14

第1頁，共3頁

三、

(一)

(二)

(三)
１、

２、

３、

(四)

(五)
１、

２、

３、

(１)
(２)
(３)

四、

，並應保證其婚姻狀態為單身，如報名人數超過，以

主辦單位現職單身同仁優先參加。

報名及繳費：

報名方式：本場次活動採網路報名，欲報名者請於各

個梯次報名截止日前，至貳叁公關網站(http://www.pr2
3.com.tw)網路報名。

證明文件：請準備身分證正、反面及在職證明文件(如
員工識別證、在職證明等)，於報名系統上傳。

報名日期及網址：

第1梯次-自開放日起至113年7月21日止，網址：http
s://www.pr23.com.tw/event/3352。
第2梯次-自開放日起至113年8月04日止，網址：http
s://www.pr23.com.tw/event/3353。
第3梯次-自開放日起至113年8月18日止，網址：http
s://www.pr23.com.tw/event/3354。

如符合資格人數超過正取名額時，除主辦單位同仁優

先外，其餘正備取序位將採電腦抽籤決定。

正取人員須依下列規定辦理繳費：

正取人員須於通知抵達3日內(含通知日)完成繳費，

並使用專屬連結(以23q開頭的短網址)回覆。

確認款項後，將自動回覆「活動款項確認信」至您

的信箱，收到信件才算完成繳費程序。

匯款相關資料：

匯款帳號：1254-717-708461
代收行庫：合作金庫復旦分行

戶名：貳叁公關顧問有限公司

有關活動未盡之訊息請參閱旨揭活動實施計畫及行程表

(如附件)。

第2頁，共3頁

正本：行政院及所屬各部會、各直轄市及縣市政府、公立大專校院、各國立高中高

職、本校各單位

副本：人事室(含附件) 113/06/14
14:58:16

第3頁，共3頁